

Verksamhetsberättelse Valbo

HC/Hagaströms SK Pojkar 01 säsongen 2011/2012

Sommarhockeyskola 15-20 augusti 2011

Vi ”tjuvstartade” säsongen med en veckas sommarhockeyskola tillsammans med lag 00 där drygt hälften av vår grupp deltog! En riktigt rolig vecka tillsammans. Det som förmodligen sitter kvar mest i minnet var den träning som genomfördes på en myr där barnen blev ordentligt smutsiga i gyttjan!

Säsongsinledning

Vi startade upp träningarna den 5 september, vi smög igång för de som ville med en träning varannan vecka till en början för att sedan utöka antalet träningar. Huvudinriktning var att sommarsport som t ex fotboll gick först, hockey spelade man om man kunde och ville.

Seriespel, U11

Vi har haft 2 lag i seriespel vilket resulterat i 2 matcher per helg, en hemma och en borta samt några veckomatcher. Vi har spelat totalt 36 seriematcher med resultat: 17 vinster, 1 oavgjord och 18 förluster. Vi har på dessa matcher gjort 187 mål och släppt in 209 vilket vi diskuterade med grabbarna på en träning. Vi tror att 187 mål (ca 5 mål i snitt) räcker för att vinna matcher om vi samtidigt släpper in betydligt färre mål. Vi behöver därför träna mer på hur vi försvarar oss. Resultatet är som bekant inte det viktigaste i detta skede men det är såklart roligt att vi står oss gott i konkurrensen som råder i distriktet! Våra lag hamnade på plats 4 respektive 7 av 10 lag i serien.

Alla spelar lika, mer fokus på fasta positioner

Vi i ledarstaben har inte någon gång under säsongen låtit något barn spela mer än någon annan när vi kommit till match. Antalet matcher per barn har varierat en aning men det har mer att göra med om man kunnat spela dubbla matcher eller inte. Vi har lånat in spelare från lag -02 för att i så stor utsträckning som möjligt få jämna femmor, inte vid något tillfälle har vi använt någon överårig spelare. Till denna säsong hade vi inställningen att få spelarna att finna en position som passar individen vilket vi sedan har använt. De flesta har spelat back eller forward under hela säsongen, vissa har skiftat löpande och några har bytt den fasta positionen. Målvakterna har vi haft 4 stycken fasta som även har spelat ute någon gång då och då.

Lagindelning

Vi i ledarstaben ville fortsätta att inte dela upp barnen i två fasta lag utan vi ville flytta barnen mellan lagen för att undvika intern rivalitet. Vi ville att barnen skulle få chansen att spela ihop sig i femmor under en längre period (både på träning och på match) så vi beslöt att sätta samman femmor som skulle bestå i ca 7 seriematcher. Vi gjorde sedan om femmorna ytterligare två gånger under säsongen och vi bedömer att resultatet var ganska bra. Det är tyvärr svårt att få det att fungera fullt tillsammans med sjukdomar, ledigheter och övrig frånvaro.

Slutspel 2012

Alla lag spelar slutspel och det var på förhand klart att vårt ena lag Valbo HC/HSK inte skulle spela slutspel, reglerna är sådana när man har två lag i samma serie. På förhand hade ledarstaben beslutat att samtliga barn som hade möjlighet skulle spela i slutspelet vilket också skedde. Vi hade minst 3 målvakter och 18 utespelare på varje match.

Kvartsfinalen mot HÅIK/SIF gick fint, vinst med 5-3.

Semifinalen mot Huga blev tyngre, förlust med 7-0. Huga blev senare DM mästare.

Match om 3:e pris mot Brynäs vann vi med 11-5 vilket betydde att laget fick besöka hockeyns dag på Läkerol Arena för att hämta bronsmedaljerna!

Resultaten har under säsongen varit upp och ner men det var riktigt kul att vi till slut blev 3:e bästa lag i distriktet!

Tommy Sjödin Cup 10 september 2011

Brynäs, Falu IF, Trångsunds IF, Åker/Strängnäs HC gästade oss. Sportsligt gick det dåligt för oss, endast vinst över Brynäs men det var det kul att mäta sig mot andra lag!

Arrangemanget utfördes till 100 % av ideella krafter, allt ifrån lagvärdar, hamburgergrillning, cafeteria, matlagning/servering, bakning, mellanmål, ledarfika, sekretariat med mera. Extra tack till Micke Larsson (Sebastian W) som tog fram ungdomscupernas bästa cup program!

Övriga cuper

Milko Cup i Säter 15-16 oktober 2011, vår första 2 dagars cup med rolig övernattnings på Scandic i Borlänge. Tack till alla föräldrar som hjälpte till vid boendet och transporter till och från ishallen! Vi gjorde bra matcher med knappa förluster mot Strängnäs, Ludvika, Säter, och Hedemora. I sista matchen mot Hudiksvall kunde vi vinna med 4-1!

Eljas Motor Cup i Björbo 6-7 januari 2012. Övernattning på mysigt vandrarhem i Snöå Bruk. Återigen tackar vi föräldrar för transporter och övernattnings. Kul inramning med ingångsmarsch för alla lag som avslutades med blå band klippning av lokalt kommunalråd.

Vi fick möta några riktigt bra lag:

Tranås (som vann cupen) förlorade vi mot med 8-1, kul att se vinnaren av poängligan i Tranås som gjorde 16 mål och 9 assist i cupen totalt. Vita Hästen (3:a), där gjorde vi en av säsongens bästa perioder och ledde med 2-0 efter första perioden, tyvärr förlorade vi med 3-2. Säter förlust 3-1, Brynäs förlust 4-3 efter ledning 3-0 och sen storförlust mot Björbo (2:a) med 12-1.

Det är trots förluster oerhört lärorikt att delta på cuper och möta duktiga lag, dessutom är det naturligtvis en rolig upplevelse som helhet!

Publik

Vi har under hela säsongen haft gott stöd från föräldrar och andra anhöriga till barnen på läktaren och vi vill rikta ett stort tack till alla för detta!

Vår bedömning är att vår publik har skött sig bra även denna säsong! Det är otroligt viktigt att ni fortsätter hejar på vårt lag och fortsätter att inte håna motståndare/domare/motståndarpublik, det kan skapa riktigt tråkiga situationer.

Övriga händelser under säsongen

- Barnen tillsammans med ledarna hade i höstas ett möte där gemensamma värderingar och regler för vår grupp beslöts. Detta dokumenterades och delgavs föräldrarna.
- Vi hade besök av Henrik Persson, Gästriklands Idrottsförbund som genomförde en kost föreläsning med spelare, ledare och föräldrar.
- Vi har förberett barnen till nästa säsong då tacklingar och flygande byten införs. Vi har pratat och praktiserat hur man tacklas under ett antal träningar och när vi tränat har vi ibland använt flygande byten.
- Vi har tränat vid 52 tillfällen samt spelat ca 50 matcher (inkl träningsmatcher och cuper) vilket gör över 100 sammankomster! Första träningen skedde den 5:e september och den avslutande träningen genomfördes den 25:e mars. Vid ett tillfälle fanns samtliga 26 barn med vid samma tillfälle och det var under en träning på Läkerol Arena

Arbetsinsatser runt laget

- Förare av ismaskin. Magnus (Melker) har utfört den sysslan. Målet är att ha 2 personer på uppgiften så vi behöver fortfarande ytterligare en person.
- Vi har haft ansvar för cafeterian var 7:e vecka. Helen (Joakim) har varit ansvarig och satt samman schema. Det har fungerat bra!
- Vi har sålt Ullmax kläder, denna gång i mindre skala eftersom vi redan hade arbetat ihop vår skuld till föreningen.
- Vi har sålt New Body underkläder med Jessica (Albin D) som ansvarig med jättebra resultat!
- Vi har ordnat overaller. Micke och Pia (Texas) ansvarade för beställning, sponsring och tryck, de blev jättefina!
- Vi har vid varje hemmamatch ansvarat för sekretariatet, sysslan har till största del skötts av en begränsad del av föräldrakåren. Till nästa år är planen att skapa ett schema så fler blir delaktiga.
- Vi har arrangerat Tommy Sjödin Cup i egen regi
- Ekonomiadministration för laget har skötts av Anna och Jonas (Emil)
- Vi har förmodligen gjort en massa annat också som inte tas upp här, det krävs en del att driva ett hockeylag!

Kommunikation

Vi har använt www.laget.se till 99 % av kommunikationen, en liten del muntlig information blir det i omklädningsrummet. Vi har använt träningskalender, lagt ut bilder och dokument, skrivit nyheter och ibland använt anmälningsfunktionen. För matcher har vi använt frånvaro rapportering istället för närvaro rapportering. Det har i allmänhet fungerat väl men det kan understrykas igen hur viktigt det är att meddela när man inte kan delta på framförallt matcherna.

Sponsring

Vi har under säsongen haft sponsring av företag och föräldrar som hjälpt oss med bland annat annonser/reklam, stereo, kaffe, bröd, fika, träningstider, mat etc. Säkert har vi glömt en del men vi säger såklart stort TACK!

Ekonomi

Vi i laget hade ett ansvar att till Valbo HC arbeta in 38500kr vilket vi har gjort. I dagsläget är den kassan ganska precis 0 kr. Vi har sedan sålt hamburgare/läsk på cupen, haft puckkastning, sålt New Body m.m. vilket vi erhållit kontanter till. Vi har använt medel att betala cupavgifter, fika, avslutning. När vi summerar kontanterna har vi ca 19000 kr tillgodo. Anna har tagit fram en fullständig ekonomisk redovisning som presenteras på det avslutande föräldramötet.

Möjligheter till förbättringar

- Träningsfliten behöver förbättras, det är viktigt att man tränar för att bli bättre!
- För snabba förändringar bör nog SMS användas, funktionen finns på hemsidan men har inte använts.
- Framförhållning, vi alla är småbarnsföräldrar med stort behov att kunna planera vårt liv. Detta kräver att det inte blir för mycket förändringar i schemat, vi kämpar för fullt att kunna erbjuda fasta tider i största möjliga mån så familjerna kan klara av planering och logistik! Känslan är dock att vi under denna säsong har haft bättre förutsättningar till detta än tidigare år.

Avslutning

Efter vår match om bronset firade vi med bubbel i omklädningsrummet och därefter samlade vi barnen i sportbaren, åt pizza, käkade snacks, godis och tittade på Frölunda-Brynäs på storbilds TV. Några föräldrar deltog också under den trevliga stunden. Några av barnen kunde inte slita sig från isen så skridskorna åkte fram och så var friåkningsen i full gång!

Säsongen 2012/2013

En förändring sker i ledarstaben då Ricky går in som ledare i -00 laget och därmed släpper denna grupp. Samarbetet med Hagström avslutas då och barnen kommer att byta förening till Valbo HC. Niklas, Lars och Henrik fortsätter som huvudledare. Vi kommer att få hjälp av en J-18 spelare under säsongen (i mån av tid). I skrivande stund är det inte klart om vi anmäler ett eller två lag till nästa års seriespel. Diskussioner pågår framförallt med lag -02 om utvecklat samarbete, men förhoppningen är också att samarbeta mer med -00 laget för att få extra utvecklingsmöjligheter. Det är viktigt att man tar kontakt med någon i ledarstaben om man går i tankarna att sluta. Vi vill hålla gruppen intakt och hoppas självklart att alla fortsätter och att någon ytterligare kommer till!

- Vi arrangerar Tommy Sjödins cup 29 september 2012
- Vi har anmält oss till en cup i Karlstad, 4-6 januari 2013

Sommarhockeyskola 2012

Kommer att gå av stapeln vecka 33 med samma koncept som förra året förutom att vi delar grupp med 02 laget i år. Information och inbjudan finns på www.laget.se/valbohc

Det är oerhört roligt att driva detta lag tillsammans, vi har kul och barnen, ledare och föräldrar får en meningsfull fritidssysselsättning!

Hockeyhälsningar,

Ricky, Niklas, Lars, Henrik